2022年 7月 29日

取 引 業 者 御中

東京理科大学

2022年度夏期一斉休暇期間中の公的研究費に係る

「納品検収業務」取扱いについて

標記の件について、下記のとおりとなりますのでお知らせいたします。

記

１．各センター窓口業務について

納品検収センター  ＜対象：一般物品＞ 納品時間

2022 年 8月 10日（水）まで 平常どおり

2022 年 8月 11日（木）～2022年 8月 21日（日) 閉室（夏期休暇期間）※

2022 年 8月 22日（月）～ 平常どおり

環境安全センター  ＜対象：薬品類＞ 納品時間

2022 年 8月 10日（水）

神楽坂校舎 16：00まで

野田校舎  17：00まで

葛飾校舎  17：00まで

2022 年 8月 11日（木）～2022年 8月 21日（日) 閉室（夏期休暇期間）※

2022 年 8月 22日（月）～ 平常どおり

※夏期休暇期間中の発注・納品について

・夏期休暇期間は出来るだけ納品が無いようお願いします。

・期間中、やむを得ず物品の購入が必要となり発注する場合は、全て研究室に直接納品し

てください。

２．問合せ先

公的研究費管理室

（納品検収センター）

神楽坂 （直）03-5228-7380

野田 (直) 04-7122-9152

葛飾 （直）03-5876-1532

長万部 （直）01377-2-5111

環境安全センター

神楽坂 (直) 03-5228-8376

野田 （直）04-7122-9597

葛飾 （直）03-5876-1581

以上